
MĚSTSKÉ DivnoLo v rvıoSTĚ, oıvAoLo ROZMANITOSTÍ
spol. S r.o. alternativní a loutková scéna MDM
Divadelní ul. č.15, Most 43401 Topolová 1278/8, 434 01 Most
ıčo: 272 75 701

SMLOUVA č. 1/2020 DR
uzavřená mezi
Městským divadlem v Mostě, spol. s r.o.
zastoupene'jednatelem Městského divadla v Mostě, PhDr. `v'áclavem Hofmannem

Kulturním portálemcz, s. r. o.
Hlavní 251
250 65 Bašť
ıćzzssozosı
DIČ: czzssozosı

Předmětem smlouvv jsou pohostinskíı vystoupení Divadla rozmanitosti, která se uskuteční:

dne: 12. ledna 2020 (neděle) 11:00
9. února 2020 (neděle) 11:00 + 14:00
22. březen 2020 (neděle) 11:00
19. dubna 2020 (neděle) 11:00

místo: v budově Divadla Bez zábradlí, Jungmannova 31, Praha 1

hra: AŤ žuí oucHovÉ (zdenëk Svěrák a Jiří Meıršek)

smluvní cena: 18.000 Kč + 21% DPH v případě jednoho představení
30.000 Kč + 21% DPH v případě dvou představení

Pořadatel se zavazujeI že:
- uhradído 14 dnů po obdržení faktury za představení celkovou částku na účet divadla
- uhradíveškerou režii vzniklou provozováním uvedených představení, zejména pronájem sálu,

úklid, světlo, otop a dalšíslužbv
- zajistí řádnou přípravu prostorů pro představenívčetně šaten (úklid, vhodně šatny s teplotou

nejméně 18°C, černě vvkrvtíjeviště, zvukovou a osvětlovací aparaturu), dále zajistí přítomnost
odpovědných pracovníků (jev. mistra, osvětlovače, zvukaře, event. dalších, budou-li uvedeni v této
smlouvě) a přístup kjevíštnímu zařízení, a to 3 hodiny před sjednaným začátkem představení.

- technické podmínky: jeviště - hloubka 5 m, šířka 6 m, 2 -3 tahv, možnost vrtání do podlahy.
Příkon elektrického proudu 380/220 v, jištění 16 .4,

- zaplatí poplatky příslušné agentuře (Dilia 10% + 9% Aura pont)
- zajistí prostory pro uložení dekorací, kostýmů, případně hudebních nástrojů, zabezpečí pro

dopravní prostředky divadla vhodne' parkovací prostorv včetně uvolnění cestv pro přepravu
dekorací

- zajistí organizaci návštěv, obsadí představení optimálním počtem diváků vzhledem k počtu míst
v sále

MĚSTSKÉ DivnoLo v rvıoSTĚ, oıvAoLo ROZMANITOSTÍ
spol. S r.o. alternativní a loutková scéna MDM
Divadelní ul. č.15, Most 43401 Topolová 1278/8, 434 01 Most
ıčo: 272 75 701

SMLOUVA č. 1/2020 DR
uzavřená mezi
Městským divadlem v Mostě, spol. s r.o.
zastoupene'jednatelem Městského divadla v Mostě, PhDr. `v'áclavem Hofmannem

Kulturním portálemcz, s. r. o.
Hlavní 251
250 65 Bašť
ıćzzssozosı
DIČ: czzssozosı

Předmětem smlouvv jsou pohostinskíı vystoupení Divadla rozmanitosti, která se uskuteční:

dne: 12. ledna 2020 (neděle) 11:00
9. února 2020 (neděle) 11:00 + 14:00
22. březen 2020 (neděle) 11:00
19. dubna 2020 (neděle) 11:00

místo: v budově Divadla Bez zábradlí, Jungmannova 31, Praha 1

hra: AŤ žuí oucHovÉ (zdenëk Svěrák a Jiří Meıršek)

smluvní cena: 18.000 Kč + 21% DPH v případě jednoho představení
30.000 Kč + 21% DPH v případě dvou představení

Pořadatel se zavazujeI že:
- uhradído 14 dnů po obdržení faktury za představení celkovou částku na účet divadla
- uhradíveškerou režii vzniklou provozováním uvedených představení, zejména pronájem sálu,

úklid, světlo, otop a dalšíslužbv
- zajistí řádnou přípravu prostorů pro představenívčetně šaten (úklid, vhodně šatny s teplotou

nejméně 18°C, černě vvkrvtíjeviště, zvukovou a osvětlovací aparaturu), dále zajistí přítomnost
odpovědných pracovníků (jev. mistra, osvětlovače, zvukaře, event. dalších, budou-li uvedeni v této
smlouvě) a přístup kjevíštnímu zařízení, a to 3 hodiny před sjednaným začátkem představení.

- technické podmínky: jeviště - hloubka 5 m, šířka 6 m, 2 -3 tahv, možnost vrtání do podlahy.
Příkon elektrického proudu 380/220 v, jištění 16 .4,

- zaplatí poplatky příslušné agentuře (Dilia 10% + 9% Aura pont)
- zajistí prostory pro uložení dekorací, kostýmů, případně hudebních nástrojů, zabezpečí pro

dopravní prostředky divadla vhodne' parkovací prostorv včetně uvolnění cestv pro přepravu
dekorací

- zajistí organizaci návštěv, obsadí představení optimálním počtem diváků vzhledem k počtu míst
v sále

MĚSTSKÉ DivnoLo v rvıoSTĚ, oıvAoLo RoANıTosTí
spol. s r.o. alternativní a loutkové scéna MDľvl
Divadelní ul. č.15, Most 43401 To olová 1278 8 434 01 Most
ıčo: 272 75 701

SMLOUVA č. 1/2020 DR
uzavřená mezi
Městským divadlem v Mostě, spol. s r.o.
zastoupenéjednatelem Městského divadla v Mostě, PhDr. Václavem Hofmannem

Kulturním portálemcz, s. r. o.
Hlavní 251
250 65 Bašť
ıćzzsso7osı
DIČ: c228507061

Předmětem smlouvv jsou pohostinská vystoupení Divadla rozmanitosti, která se uskuteční:

dne: 12. ledna 2020 (neděle) 11:00
9. února 2020 (neděle) 11:00 + 14:00
22. březen 2020 (neděle) 11:00
19. dubna 2020 (neděle) 11:00

místo: v budově Divadla Bez zábradlí, Jungmannova 31, Praha 1

hra: AŤ žuí oucHovÉ (zdenek Svěrák a Jiří ıvıeıı'šek)

smluvní cena: 18.000 Kč + 21% DPH v případě jednoho představení
30.000 Kč + 21% DPH v případě dvou představení

Pořadatel se zavazuje, že:
- uhradí do 14 dnů po obdržení fakturv za představení celkovou částku na účet divadla
- uhradíveškerou režii vzniklou provozováním uvedených představení, zejména pronájem sálu,

úklid, světlo, otop a dalšíslužbv
- zajistí řádnou přípravu prostorů pro představenívčetně šaten (úklid, vhodné šatny s teplotou

nejméně 18°C, černé vvkrvtíjeviště, zvukovou a osvětlovací aparaturu), dále zajistí přítomnost
odpovědných pracovníků (jev. mistra, osvětlovače, zvukaře, event. dalších, budou-li uvedeni v této
smlouvě) a přístup kjevíštnímu zařízení, a to 3 hodiny před sjednaným začátkem představení.

- technické podmínky: jeviště - hloubka 5 m, šířka 6 m, 2 -3 tahv, možnost vrtání do podlahy.
Příkon elektrického proudu 380/220 `v', jištění 16 A,

- zaplatí poplatky příslušné agentuře (Dilia 10% + 9% Aura pont)
- zajistí prostorv pro uložení dekorací, kostýmů, případně hudebních nástrojů, zabezpečí pro

dopravní prostředky divadla vhodné parkovací prostorv včetně uvolnění cestv pro přepravu
dekorací

- zajistí organizací návštěv, obsadí představení optimálním počtem diváků vzhledem k počtu míst
v sále



- v uvedeném termínu nasadído prodeje představenív 11:00 hod. Podle stavu prodeje se rozhodne
zda nasadí či nenasadí Odpolední představení ve 14.00 hod. O těto skutečnosti je povinen
informovat Divadlo Rozmanitostí nejpozději 3 týdny před konáním představení.

Divadlo rozmanitostí se zavazuje:
- k profesionální úrovni sjednaných představení
- zapůjčit pořadateli propagační materiál pokud o to požádá (fotografie, plakáty, apod).

IV.

Společná ustanovenfl
- pokud dojde ke zrušení, resp. nekonání představení v důsledku okolností, na něž žádná ze

smluvních stran nemá vliv (nemoc, úraz, nesjízdnost silnic apod.) jsou obě strany povinnv se
vzájemně ihned telefonickv vvrozumět a dohodou od smlouvv odstoupit bez nároků na náhradu,
případně dohodnout změnu inscenace či terminu, dohodu vždy následně potvrdit písemně

- zaviní-li jedna Ze smluvních Stran zrušení, resp. nekonání představení, je povinna druhé straně
nahradit Skutečně výlohy prokazatelně z tohoto titulu vzniklá

- pořadatel zašle do 7 dnů po obdržení smlouvy její potvrzenou kopii na adresu Divadla
rozmanitosti v Mostě a Současně oznámí přesrı'jír počet sedadel divadelního sálu, v němž se
představení uskuteční.

- vzhledem ke stíženým konkurenčním podmínkám (souběžně uvádění téhož titulu v jiněm
nastudování v Kongresovém centru Praha) má pořadatel možnost odstoupit od smlouvv (zrušit
plánovaný termín představení) nejpozději 14 dní předem bez jakýchkoliv náhrad.

V.

Zvláštní ujednání:

Doručovací adresa:
Kulturní portál
Pasáž Světozor
Vodičkova 41
110 00
Praha 1

- v uvedeném termínu nasadído prodeje představenív 11:00 hod. Podle stavu prodeje se rozhodne
zda nasadí či nenasadí Odpolední představení ve 14.00 hod. O těto skutečnosti je povinen
informovat Divadlo Rozmanitostí nejpozději 3 týdny před konáním představení.

Divadlo rozmanitostí se zavazuje:
- k profesionální úrovni sjednaných představení
- zapůjčit pořadateli propagační materiál pokud o to požádá (fotografie, plakáty, apod).

IV.

Společná ustanovenfl
- pokud dojde ke zrušení, resp. nekonání představení v důsledku okolností, na něž žádná ze

smluvních stran nemá vliv (nemoc, úraz, nesjízdnost silnic apod.) jsou obě strany povinnv se
vzájemně ihned telefonickv vvrozumět a dohodou od smlouvv odstoupit bez nároků na náhradu,
případně dohodnout změnu inscenace či terminu, dohodu vždy následně potvrdit písemně

- zaviní-li jedna Ze smluvních Stran zrušení, resp. nekonání představení, je povinna druhé straně
nahradit Skutečně výlohy prokazatelně z tohoto titulu vzniklá

- pořadatel zašle do 7 dnů po obdržení smlouvy její potvrzenou kopii na adresu Divadla
rozmanitosti v Mostě a Současně oznámí přesrı'jír počet sedadel divadelního sálu, v němž se
představení uskuteční.

- vzhledem ke stíženým konkurenčním podmínkám (souběžně uvádění téhož titulu v jiněm
nastudování v Kongresovém centru Praha) má pořadatel možnost odstoupit od smlouvv (zrušit
plánovaný termín představení) nejpozději 14 dní předem bez jakýchkoliv náhrad.

V.

Zvláštní ujednání:

Doručovací adresa:
Kulturní portál
Pasáž Světozor
Vodičkova 41
110 00
Praha 1

v uvedeném terminu nasadido prodeje představeniv 11:00 hod. Podle stavu prodeje se rozhodne
zda nasadí či nenasadí Odpolední představení ve 14.00 hod. O těto skutečnosti je povinen
informovat Divadlo Rozmanitosti nejpozději 3 tydny před konáním představení.

Divadlo rozmanitosti se zavazuje:hn--_

IV.

k profesionální úrovní sjednaných představení
zapůjčit pořadateli propagační materiál pokud o to požádá (fotografie, plakáty, apod).

Společná ustíınovenfi

V.

pokud dojde ke zrušení, resp. nekonání představení v důsledku okolností, na něž žádná ze
smluvních stran nemá vliv (nemoc, úraz, nesjízdnost silnic apod.) jsou obě strany povinny se
vzájemně ihned telefonicky vyrozumět a dohodou od smlouvy odstoupit bez nároků na náhradu,
případně dohodnout změnu inscenace či terminu, dohodu vždy následně potvrdit písemně
zavini-li jedna ze smluvních Stran zrušení, resp. nekonání představení, je povinna druhé straně
nahradit Skutečně výlohy prokazatelně z tohoto titulu vzniklé
pořadatel zašle do 7 dnů po obdržení smlouvy její potvrzenou kopii na adresu Divadla
rozmanitosti v Mostě a současně oznámí přesný počet sedadel divadelního sálu, v němž se
představení uskuteční.
vzhledem ke stíženyrn konkurenčním podmínkám (souběžně uvádění téhož titulu v jiněm
nastudování v Kongresovém centru Praha) má pořadatel možnost odstoupit od smlouvy (zrušit
plánovaný termin představení) nejpozději 14 dní předem bez jakýchkoliv náhrad.

Zvláštní ujednání:

Doručovací adresa:
Kulturni portál
Pasáž Světozor
Vodičkova 41
110 00
Praha 1




